2ANA—I7RITHRATY Y

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—YH# - NL—F—HBATY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - JO—75% No.8
¥50,600 (FHttk/¥46,000) - 871AYA LYY — —=

- AYRHAZT Y~ (0.2mm)

- AV F—Fy ME T

£ BH

W T2 &K
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~A—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71 | 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
W =% | 2,500-18,000 r.p.m.

s 8 | 157.89/5.57 0z. (T IV KK)
38.59/1.36 0z. (Y-fL>H—)

E 58 ZORS5 YA X (DxP)

JL—01> 8x4

RL—F—-ZR=Y | 7x4.7x5

O.S. IEN—Y &7V tHU—
e JO—734
«No.8 (71608001)
o NNJLARYIAN
(S) (71531010)

o A—/\—7«1)L%— (L)
(72403050)

© O0.S. SPEED XY FF 2R AAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

NRZR—YH# - hL—F—HATIYIY
Code No.1BR00O
MAX-11CZ-A W/12H
¥19,250 (%tik/¥17,500)

HEm
- 'O—73% No.6
- 8710y — —=

£ BH

B TRAR
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~O—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
W EFAEEERK | 2,500-17,000 r.p.m.

HE & | 161.0g/5.68 0z. (T I VAK)
37.09/1.31 0z. (YLt —)

' & ZaxZH+1 X (DxP)

JL—o14> 8x4

hL—F—-ZR=VY | 7x4.7x5

O.S. IEINN—Y &7V tHU—
e JO—734
*No.6 (IH#7A3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
«No.8 (71608001)

e SUTILYIY hEw h (71909410)
® REvF—7F v h M5 (20824005)
® ——RIJLEERTA ¥ —t v k (72200080)

OHALIUY—TVRFYIayF7ITI—
(21125108)

O NTLRIIAIM(S) (71531010)
® Z2—/)\—7 1 )L7 — (L) (72403050)
e ZBF v k M3 (6fEA) (79870031)

e/)LhOv Y T7vv¥ M3 (104A)
(55500002)

© O.S. SPEED X772V AAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

NBIZR—Y# - NL—F—/UJVEIYIY

Code No.11532
MAX-15LA wi10G
¥13,090
(Fttk/¥11,900)

Code No.11536
MAX-15LA-S
¥12,870
(Bitk/¥11,700)

TEMm (15LA/15LA-S)

- ¥0—735% No.6 (IBHA3)
- 871YALYY— —=

Z B (15LA/15LA-S)

W 1T & | 2.49 cc/0.152 cu.in.

R 7 | 15.2mm/0.598 in.

W XhO—7% | 13.7mm/0.539 in.

s} 7 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =AML | 2,500-18,000 r.p.m.

mE=E & | 1389/4.87 0z. (TVYVALK)
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S)
37g/1.310z. (FAL>H—)

# 58 ZFORSYA X (DxP)

FEETSLA IL—04> | bL—F—/AR—Vik

15LA 8x4 7x5-6,8x4-5

15LA-S JL—014> 2RIV ) AR— V%

15LA-S

8x4 8x4-6

dvkAa=-i3ry (Udy) RIVYY
2Oy ML EZEFELTWRVWIY Y Y

O.S. MIEN—Y &7 VP —
eJ/O—737
*No.6 (|H#KA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) * No0.8(71608001)
e SIYFILYIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
® AE>YF—7 v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
e YA LYY—TVRTFYYaY PITH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1§11.5mm Ry F27.5mm

o ——RILER7 1 ¥—t v k (72200080)
e NTLRUIAk S(71531010)

® 2—/)8—7 1 JLH— (L) (72403050)

e BB} v (6fAA) M3(79870031)

e/)LkOvY7vy+ (10#A)
* M3 (55500002)

® O0.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

12



13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

WNBIZR—Vi - NL—F—HEATY

B

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
- E-2030U (Lot — —=

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F
¥20,240 (%t1k/¥18,400)

® B

WiTREAKE
u R 7
B 2hO—7

4.07 cc /0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm /0.630 in.

0.6 ps /0.59 hp /15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 0z. (TVIVKLK)
62g/2.190z. (1LY —)

W EAEEK
uE

el

2ANA—7R1TERATY

' ZaOXZY+1 X (DxP)

JL—014> 9x5

cL—F—/ZR—Vk 9x5-6

£\

Y

O.S. #IEN—Y&FZ 7Y )—

e/nN—73%9
*No.6 (IHFFA3) (71605300)

e No.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e SYFILIYVY My b (71908100)
e REVF—Fvyhk
01/4"-28 (23024008) 1/4"-28 (L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7H 79—
(22325100)
o ——RILERTAT—1tv k (72200080)
O NTLARIIA K S (71531010)
® 2—/{—7 1 JL% — (L) (72403050)
o EHF v~ (6EA) M3(79870031)
e/)bbOv oIy v (10#A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED XY FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—/L

INIZS Y RN - AiR—YHBRIYYY

Code No.12662
MAX-25FXII w/21L
¥21,560 (Ftk/¥19,600)

B
- 7'0—73% No.8
- 892 Lyt — —x

O.S. fIEENN—Y &7 7Y —
°/0-757
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) ¢ No0.8(71608001)

£ H e SYFLRIVREY k
M 17 12 K & |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
R 7 |18.0 mm /0.709 in. oo "
L (R eyt ® AV F—Fv k 1/4"-28 (23024008)
LI 71 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. oA LYY —TIVRFTYYaY 7HTH9—
W =FEERE |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) 812.5mm 7RE v F35.0mm
mE 8 (2609/9.17 0z. (T YV A1E) _ e b
629/2.19 oz. (Y L>H—) ® =~ FILERTA ¥ —t I (72200080)
® NT LRIk (71531000)
¢S (71531010)
g & Za~545+1 X (DxP) ® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
AR—YH 9x5-6.9.5x5. 10x5 e BB+ v b (6fEIA) M3(79870031)
AF b 9x6,9.5x5 e/LkAYI Ty v (104A)
o M3 (55500002)
© 0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
© O.S. SPEED XY 7FYAAAIL(30ml)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
IZNBIZ S Y M - AIR—VIATIYY Y
MAX.35A) aE
MAX-35AX Wi21K - Y0—75% No8 ' \ ddacn
: e /O0—735
¥22,110 (%i#k/¥20,100) S RLERTAT— vk *No.6 (IB#FA3) (71605300)
- E-3080 YLyt — —xX ¢N0.7 (71607100) * No.8(71608001)

ALY —ER 1l (M3x28 24)

2= B

W T2 &R
R 7
HX~O—7
] 5
W EAEEK
nE g

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LYY VALE)
83.09/2.93 0z. (HrLH—)

B 8| ZARZHA X (DxP)

2Z VN ZR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e SIFZILYVUY kY K (71908410)
e AEYF—Fvwhk
©1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY—TIVRTYYaYy 79759 —
(22625103) #&12.5mm RE F35.0mm
e N>y 7ORZF vk v ~1/4"-28 (73101000)
® NTLAYIA k(71531000) S (71531010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BEF v (6fEIA) M3(79870031)
o Mft+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U 7v+ (104A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
@ 0.S. SPEED¥Y Yy Fa1—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY 7F>XAA)L(30ml)
(71430010)

e 0.S. SPEEDY—IL




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—IMITHRATY

£\

/07

FRRZY Y N - AR— VST Y

Code No.15490
MAX-46AXII w/40K

¥22,990 (%tk/¥20,900)

B
- J'O—73% No.6 (|IH#A3)
- Z—PNLERTAT—tvh

- E-30719 ALy — —X
YA LY - U (M3x35 27)

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

e/0—-737
*No.6 (IH#A3) (71605300)
*No.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)

e SYFZIIVIVEEY
(71913100)

= B e AEVF—Fvw i
W {772 {5 1 |7.45cc/0.455 cu.in. ® 1/4"-28(L) (23024009)
L7 |220mm/0868in. e YALYY—THRFYYaY FITH—
I 2 SE=) | s (25425600) #11.5mm 7xE F37.0mm
s} 7 [1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W S=2FEES | 2,000-17,000 r.p.m. ® /\TL AU IA I (71531000)
mE & [3789/13.33 0z. (LI VAME) ¢S (71531010)
108 g/3.81 0z. (LY —) © 2—/\—7 1 L& — (L) (72403050)
e BHF vk (6fA) M3(79870031)
' #E ZAa~ZH+1 X (DxP) e/)LkOv YU I7vv (104A)
K=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 o M3 (55500002)
©0.S. SPEED¥Y) > Fa1—7(72506100)
© O.S. SPEED X272 XA )L(30ml)
(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IL
B2 S > M - RAIR—Y AT
Code No.15612 RS O.S. fIEEN—Y &F7 7Y —
MAX-55AX W/40K . HO—75% No8 .

¥26,070 (%tik/¥23,700)

s Z—RILERTAVP—EY

- E-30719 Lyt — —=xX
HA LY - (M3x35 274)

e/O—7354
e No.8 (71608001)
* No.10 (Ia#rA5) (71605100)
e SIYFIIYIVIEY L
(71913100)
® AV F—7v b 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TURTFYYay PHTH—
(25425600) #&11.5mm 7Ly F37.0mm
® N\TL RV IA b (71531000)
@ /\TLAYIA NS (71531010)
® 2—/){—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BHF v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOv oI vv (104#A)
* M3 (55500002)

= E|

W T2 K & | 8.93 cc/0.545 cu.in.

| 7 | 23.0 mm/0.906 in.

B XhO—2 |[21.5mm/0.846 in.

| ] 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =AEE | 2,000-17,000 r.p.m.

= B | 404 g/14.25 oz. (T VAME)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' 48 ZARZHA X (DxP)

ZAR—=Y 12x7-8,13x6-7

©0.S. SPEED>Y v F2—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

14



For Airplane 2ZNO0—2RITERTY >

2-Stroke Glow Engines

ATV M 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.16521 Code No.16520

MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050

¥32,670 (Fik/¥29,700) ¥33,660 (Ftk/¥30,600)
KEERTRTT,

TEERD DERSEICEDET,

FTEM(E-4010AY ALy —{FE) = =] ® E-4010AH 1L — —3{ (26028050)
- ' 0—77%'No.8 W 17 72 & #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-40509 1L >H— —= (27426000)
L =—R R, R 7 |24.0 mm/0.945 in.
=—PFLERTAV—tvh W ZhO—% |23.5mm/0.925in. OHALYY—TIVRTFYYaY FHTY—
- E-4010A Hr Loy — —= L] 71 [1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) 1&14.5mm 7Ty F42.0mm
. R W =2FAEER% | 2,000-17,000 r.p.m. [ e
ALY -l mE 5 (497 /1753 07 (oo atE) (26625500) A~ #@35.0mm RE'w F42.0mm
(M4x40 27) 128 g/4.52 oz. (E-40504 Lt —) @ v+ —F v k 5/16"-24 (45024000)
156 g/ 5.50 oz. (E-4010AH- Lt —)
tEMm (E-4050H 1 Lot —{FE) ® /\JL AU IA b (71531000)
- J'O—75%7No.8 o N7 T 71531010
e o B B FORSHAZOxP) JLATEAE S )
=T RUERD Ay E ZR—Y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/\=7 1 JLF— (L) (72403050)
+ E-4050 Lyt — —=A e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
ALY =Bl
(M4x40 274%) oMty & (TOfIA) M4 (79870040)

O.S. IENN—Y &7V tH)— e/lkAv oIy (10#A)

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

eyn—739 .
 No.7 (71607100) e No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)
* No.10 (B75A5) (71605100) ©0.S. SPEED X573 R )L(30ml)
71430010
e SUPLTHY Y b ( :
(71905200) ® O.S. SPEEDY—IL

ATV N 27—V - AR—YBATY

n
MAX-75AX W/61A . P O—755No.8 O.S. #EN—Y &7 7 tH%Y

. o e/O—73Y
¥35,640 (Rtik/%32,400) - =T RUVERTAY—Eh «N0.7 (71607100) « No.8 (71608001)
- E-4040 YL — —= * No.10 (IB#rA5) (71605100)

YA LY —EfFHal (M4x40 24) 0SUTILTYY MY h (71905200)

OHA LYY —TVRTYYaY P TH9—
= g (26625340) 1814.5mm 7REy F42.0mm
V4 1835.0mm RE F42.0
W (772 4 1 | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) H>/%7 #835.0mm R mm

m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\JL AU IA b (71531000)
B X~O—7% |23.5mm/0.925 in. ® KTLAYIA kS (71531010)

| 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEHK | 2,000-16,000 r.p.m. ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
= ] (IVY VR
EEmemse (SO emmryr (A Mavseroo
oM+ v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)bbOv oy T7vyvy (104#A)
' & ZORSHA X (DxP) o M3 (55500002) e M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10. 14x6-8 ©0.S. SPEEDYY Y F 21— (72506100)
© O.S. SPEED XY FF2AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—27/MTERATY

ATV 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.19120
MAX-95AX RING W/61C
¥40,810 (Fitk/¥37,100)

B
- /'0—73%'No.8
 Z—RILERTAVP—EYH
- E-4040 Y Lot — —=
ALY -0 (M4x40 274)

~
~

£\

7

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

e/n—734
* N0.7 (71607100)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY IV Mt b (71905200)
OGA LYY —TIRFTVYIy PHTH—

« No.8 (71608001)

E B (26625340) f&14.5mm 7RE v F42.0mm
W 1T 2 & & |15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) aOy4 1@35.0mm REw F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. e NTLAYIA (71531000)
B X~O—% [258mm/1.016in. -
LIS 4 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. @ /\JLAUIA K S(71531010)
W =FE#E | 2,000-16,000 r.p.m. e _
s £ |5679/20.0 0z. (LTI VALE) ® 2—/S—7 1 )L — (L) (72403050)
169 g /5.97 oz. (1Lt —) o MfF+v bk (10fEA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ _ e/bOvoT7vyovy (104A)
E 8 ZaxZH1 X (DxP) o M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ®0.S. SPEEDYYIvF2—7 (72506100)
© O.S. SPEED XY 772 AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
ABZT—IU - AR— VBRIV IV L O.S. WiE/N\—Y &F V&Y —
- J'B—75%'No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fitk/¥41,100)

B= H K %fmm
IURTFVYavTy Ty —EER

46.2

40.6

- Z—NILERTAT—tYh
- E-B020TLV RT3y 79 75—
IJRTVYaY
7575 =Bl (M4x90 24)
- E-5020 90° 7% 75 —
90 7¥ 7y —EfFHal
(M4x20 27K)

- E-5020 YLt — —=
ALY -l (M4x45 274)

= B
WTREE |19.96cc/1.218 cu.in.
u R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W AtO—% | 27.5mm/1.083in.
| ] # | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEK | 1,800-9,500 r.p.m.
mE £ | 6479/22.820z. (T VAE)
176 g /6.21 oz. (Y- L —)
219.29/7.73 02.(90° 75 75 —45&)
245 g/ 8.64 0z. (TVRTVY3V T8 75 —%8E)
E 8 ZaRSHA X (DxP)
ZR—Y 15x10-12,16x8-10
1447

907y 7y —%EK

115.7

144.7

49.4

101.1\

UNF5/16-24.

39.7

2-M4x0.7

105.4
27

6.1

©
| 857

e/N—734
¢ No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY I MY b (71904200)
o XV F—RHOvIFy Yk
* 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)

O /NTLAYIA I (71531000)
O NTLAYIA NS (71531010)
® 2—/)X—7 1 JL% — (L) (72403050)

oMfir vk (10fAA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)bbOv oIy y (104A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

@ 0.S. SPEED¥Y Iy Fa—7 (72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

45.5

@ UNF5/16-24

285
1.4°

69.8
139.9

30.4 46.5

65.2

69.8 304

139.9

85.7

235

16



4-Stroke Single Cylinder AZ FO—IFATREITY Y

RT—=IiE - AIR—YEAIYI Y
Code No.34330

FSa-5611 wi40NA vER
¥45,100 P IR=TZ7 Typek ‘ eSUTILTYIY MY k (71913000)
(Bttk/¥41,000) $ Fa0a0 wrLay =~ e XLV F—EOYIFy vk

TALYT Kl 5 « 1/4"-M4 (45810200)

THY—ZRTZR—ILR —3t «1/4"-M5 (45810300)

M107 M . .
o BREAT—Ry—o—7ILt v b (72200200)

= 5 @ 1VAVILN=iR—ILR

— Ty rs——— e M10 #-r R60D (72109660)
e e P * M10 #I3780D (72109670)
B XhO—2 |20.6mm/0.811 in. O /NI LRAIITA k (71531000)
B g [saroc00ram ™ o XTLADIA K § (71531010)
mE £ |4199/14.80z. (TVIVHE) ® XR—/\—7 1 JL7— (L) (72403050)

429/1.48 0z. (51> ) ® 5~y NERF Y b (72200060)

® Z—RILER7A ¥—1t v I (72200080)

) ZORZHA X (DxP) 0 0.S. SPEED¥Y) v F21—7(72506100)
AR—Y/AT 2 13x6,12x6-8 © 0.5, SPEED XYY ZA1/L(30m)
2=l 13x6-7.12x6-8 (71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL

AT—IH - AR—YRATVI Y

e i oo Tyt O.S. #iE/\—Y &F 7Y

eSIFILYV Ykt bk (71913000)

¥43,780 - F-4050 Lot — —=t /
(Ft1k/¥39,800) YA Lo —AfE —2 ° Zt/?—ﬁﬁaggé‘ggt‘ﬂ*
THY—ZRTZAR—ILR —5% *1/4"-M4 ( )
M107Fv kst e 1/4"-M5 (45810300)
o BERHEAI—RY—7—7ILtv bk (72200200)
E _H o Y HIINT=H—ILR
M 17 7 {4k & | 10.11 cc/0.617 cu.in. e M10 B K60D (72109660)
H R 7 | 25.0 mm/0.984 in. o .
W X hO—% | 20.6mm/0.811in. ‘N‘” 0 fI3780D (72109670)
| I 4 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N7 LAY IA k (71531000)
W =FEERE | 2,400-11,000 r.p.m. —p
mE B | 442 9/15.59 0z. (TYYVALE) O NTL AT ITA b S (71531010)
44 g/1.55 0z. (A L>H—) ® 2—/\—7 1 JL%— (L) (72403050)
@ I~y NAEEZF b (72200060)
. ZDOIVIVIETRY NEEEFRY NS T
' B ZARTHA X (DxP) 5,5;]:;;;/\’7—73{‘/,}\%»@—9»0 7
ZIR—Y /R~ 12x7-8,13x6 o ——RIJLEEE71 V¥ —1t v k (72200080)
AT=)L 13x7-8,14x6

@ 0.S. SPEED >'JavFa—7 (72506100)

© O0.S. SPEED XY FF>2AAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

RAT—I# - AIR—VEAIYIY

FSa-721l Wie1N O.S. filEE/X\—Y &7V tHY

- J/O—73%7" TypeF

¥48,180 ‘ e SYFILYIY Yk (71905010)
(Bk/%43,800) + F-8030 wAL>g— —5t o 2EVF—AOvIFy Yk
il l/\\/*f—ziﬁi —= ‘ o 1/4"-M4 (45810200)
IHFY—AMNZR=ILRN == o 1/4"-M5 (45810300)
M1y M = . .
o BRBA7—Ry——7 It k (72200200)
z B o Y HIINIY=HK—ILR

W T2 & |11.79 cc/0.719 cu.in. s MT1 ﬁf_FGOD (72109680)

R 7 |27.0 mm/1.063 in. e M11 f8I3280D (72109690)

B XhO—% [20.6 mm/0.811 in. @ N\NTLZAYIA k (71531000)

| # |[1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m. .

W E=AEEY | 2,400-12,500 r.p.m. O NTLAUIA N S(71531010)

mE 8 |4769/16.79 0z.(TV IV A&KLE) ® X—/X—7 1 JL¥— (L) (72403050)
54g/1.90z. (HrLH—)

® IRy NEEF Y (72200060)
o ——RIVERTA Y—t v k(72200080)

E ZAanZH A X (DxP) X
ZR—Y /2RI 12x7-8.13x6-8 © 0.S. SPEED>Y) v Fa1—7(72506100)
27— 14x6-7 © 0.S. SPEED X7+ Y AAA)L(30ml)

(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AZA~A—7MRITHRETY

ENY

7

2=V - ZIR—VHERAIYIY
Code No0.30900
FS-95V wW/60PA
¥50,380
(Fitk/¥45,800)

HES
- JO—737 TypeF (TVYVEIAK)
- F-5050 Loy — —=x
YA LYY —AE —3
IFV—RAMNZR—ILN —=

O.S. #EN—Y &7 7Y )—

e SIUF7INIY ek (71901200)
e AvF—RAOYIFyhEYh

¢ 5/16"-M4 (45910200)

e 5/16"-M5 (45910300)

ATV R AT = - AN—YRBATY

Code No.35540

FS-120SIIl w/70N

MT1H YRS . N
Sy o BREAT—Ry—7—7 )Lt v bk (72200200)
= g e I VAVIZR—ILR
ey e M11 H-rK60D (72109680)
mTiE & [ 15.59 cc/0.951 cu.in. . -
m R 7 |29.0 mm/1.142in. M11 #11780D (72109690)
W ZXhO—% |23.6mm/0.929in. e NNTLRAYIA I (71531000)
u 73 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m. —p
W =fEEH | 2,100-11,000 r.p.m. ®NTLRIIA b S (71531010)
= B |5929/20.88 0z. (TVIVALE) ® XZ—){—7 1)L — (L) (72403050)
58g/2.050z. (HL>H—) ® IRy NEEEw N (72200060)
ZDIVIVETRY N NS T
5.5mm R/XFDIRETT,
' B ZO0~X54%+ X (DxP) o ——RIVEETA ¥ —t v k (72200080)
AR—=Y /RG>~ 13x7-9. 14x6-8 N N
= 0 0.S. Y —7' (72506100
L 15x6.8 0.S. SPEED>) Y Fa—7( )
© O0.S. SPEED XY 7+ AXAAIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
B

- Ja—73%" TypeF
- F-5020 1LY — —=
ALY =Kk —=

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e SYUF7ILY I Mt k(71904200)
e AtvF—ANvIFyhtyh

¥71,280 THY—ZrTR—JLR —3t *5/1 6"-M4 (45910200) ' 5/16"-M5 (45910300)
(Fu¥k /¥64,800) M14Fw MM o BREAT—R¥——7 )Lty k (72200200)
T o AV AINI=HR—ILR
- IRy NEEFY * M14 H K60D (72109720)
= g * M14 f813780D (72109730)
SEErEIE ® EXTFYV—RIVIR—ILKR
T .96 cc / 1.218 cu.in. o o DLEERD
BAR 7 |304mm/1197in. RERE f72109290) S4B (72109300)
B ZhO—% | 27.5mm/1.083in. e JLFx I TX/—ANNAT
] 71 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm
W E=MAEEH | 2,000-12,000 r.p.m. ) e 1414B (72108520) 240mm
m=E £ | 920g/32.50z. (TVYVAIE) |
92.2g/8.26 oz. (P Lt —) ® 75 77—1411(1114A~1114DFA)
(72108500)
@ /NTLRYIA bk (71531000) (S)(71531010)
E 8 ZORS YA X (DxP) ® Z—/)X—7 1 JLF— (L) (72403050)
ZR—Y /2T 13x11-13, 14x10-11 o ——KRIVER7 A ¥—1tv k(72200080)
25— 15x8. 16x6-8. 18x5-6 © 0.S. SPEED ¥YvFa1—7 (72506100)
14x7 (3B) . 15x8 (3B) 0 0.S. SPEED X¥53YZA1)L(30mi)
Ky 7HIVIY (71430010)
PEREBAR DT DR TEHR BT Iy 0.5, SPEEDY—IL
ATV Mg RT—IUH - AR—YERAIYYY
Code No.35430 o=t O.S. IFNN—Y &7 7T J—

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Biik/66,400)

Ry7@RIOIY
IREBBIR DT DRy T & BB LYY

- JO—73%7 TypeF
- Z—RILER7AV—tvh
- F-6020 YLt — —=
ALY =Kk —=
IFY—ZIYZR—ILRN —=
M145y ~

Z H

BTREARE
AR 7
| PN
W 7
B AEEH
mE 2

25.36 cc/ 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323 in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g/28.40 oz.
959/3.350z. (YLt —)

|
AR—=Y/ZATVN/
27 =)L

ZARZHA X (DxP)
16x8-12.17x8-12

e S YT ILYU Y htzwy b (71904200)
e AV F—EOvIFrvhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o HREAT7—Ry—o—7ILt v b (72200200)
® 1VAVILN=iRk—ILR
e M14 H%+1K60D (72109720)
e M14 fI3280D (72109730)
®/NT LRI Ak (71531000)
®/NTLRAUIA K S(71531010)
® X—/{—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ I~y NREEF vk (72200060)
©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

18



19

4-Stroke Multi Cylinder

KERF2KHTY IV ABRT—ILHEA

4Z2~A—7MITEBZ R I

Code No.36108
FT-160(Gemini-160)
¥160,930
(Bithk/¥146,300)

B

JO—737 TypeF x2

SYUTIRIVMEYS —Z
ZIYT7ILRIVE X1
YUY ISR U (M5X25) x4
RFYV T Ty v (BE) x4
Mty (M5B) x4

IVIVEBMRU(MAX22) x4

77 a—REevh
72 0—K x2
@57—R0—K  x1

Iy RZT-F— x1

IRy NAEFYE X1

NALYF x]

Fa—oUL/I\— x1

TS0 —2FI x2

£ H

BTRERAEHE
IR 7
B X~O—7
|l h
W AR
nE =

13.26 ccx2/1.218 cu.in. x 2
27.7 mm/1.091 in.
22.0 mm / 0.866 in.

2.000-10.000 r.p.m.
1,100 g / 38.80z. (LI VAN {E)

]

Z7axZYA X (DxP)

ZIR—Y /R =)L

16x8. 18x6-8.20x6

O0.S. IEN—Y&F7 VY )—

e JO—735% TYPEF
(71615009)

o BFHAT—Ry—r—7ILtv
(72200200)

o AbvF—RHOvIFrvhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o —_—RIERTAV—tYH
(72200080)

®/NTLRJIA I (71531000)
@ A—/\—T 1)L —
o (L) (72403050)
o Ti{F7F v~ (10EA)
o M5(79870050)
e /IOy U7y v (10fEA)
o M5 (55500004)
0 0.S. SPEED¥Y v Fa—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥73 X7 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—)L

KERFAKBTY YV KBR T —ILEA

Code N0.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥296,450
(Bitk/¥269,500)

B

JO—73%" TypeF x4 (TVYVEUHE)

IITI-RIVE-EYE —H

SYTIRIVN X1 (TVIVEUHE)

NV REfFRU(M5X25) x4
RTUTTyv (DE) x4
MfFy(MB) x4

IVIVERRL x4 (TVYVEE)

720 1—Revhk
727 3—K x2
@57—A0—K xI1

cOYRZT7-F— Xl

TRAELYF X1

KLY TS0

T2U9—=3FI x2

IRy NREFVE x]
Fa—ILN—

x1

2 H

W 1T & &’
u R 7
B xhO—2
Ll al
W EAEEH

mE =

13,26 cc x 4 /0.809 cu.in. x 4
27,7 mm/1.091in.
22,0mm / 0.866in.

1,800-8,500 r.p.m.
2,190 g/ 77.3 0z. (T IV AAK)

B B

ZORZYA X (DxP)

ZIR—=Y /R —)

L 18x10-12,20x8-10.22x8

O.S. IENN—Y &7 7T J—
e J/O0—7>% TYPEF
(71615009)
o BRHAT—Ry—or—7ILtv k
(72200200)
e AV F—AEOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e _—RIER7AT—tY
(72200080)

®/NTL R IA b (71531000)
O A—/\—=T 1 ILF—

* (L) (72403050)
® i+ v (10fEA)

* M5(79870050)

e /IOy U7y (10 A)
o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y) > Fa—7'(72506100)

© O0.S. SPEED XY FF2RAAAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




Blon Erinan ior 42 FA— I RATHRAS KBTI

ERTISEIVIVARBRT—IVEE
Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥463,650 (Hitk/¥421,500)

HREERTRTT,
EERD DERFEICEDET,

Sirius{?

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

B O.S. HIE/IN—Y &7V tHU—

?D—?’%O TypeF X7‘ (T Y VEUEE) e Y0—754 TYPE F e NTLRAYIA h (71531000)
e (71615009) @ KTLRHIA K S (71531010)
e X o BEEAT—RY—5—Tltyh

2TV T Ty (B5) x5 (72200200) ® Z—/8—7 1 JLF— (L) (72403050)
7;2{;7:; ':E(";"E) x5 ® AEVF—EOvoFy ey h o Mtk (10A) M5 (79870050)

FSHA—R X7 * 3/8"-M5(S) (29310110) ® /ILNOYS T3+ (10f8A) M5 (55500004)

FSUF—2H X7 (PUAVIATH) ® SREHRE (47169000) ©0.S. SPEEDYYaYF1—7 (72506100)

v B7AATE ©0.S. SPEED X>F+>ZA)L(30m))

® O0.S. SPEEDY—JL

FrILY—av—h xl
IRy MREFVA x]
TIWET—ZX == x] m

5 B fImm

=z H

W {712 & & | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
| 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W Z~O—% [22,0mm/0.866 in.

i Hh|———
W =RAOE# | 1,500-7,000 r.p.m.

m=E 8 (3,167 g/ 111.71 0z. (T IV AE)

u UNF3/8-24

' ZOXZH+1 X (DxP)
s W _ 22x10-12.23x8-12.
A=Y [2T =) 24x8-12,26x8

20



2-Stroke Single Cylinder e \ e
Glow Gasoling Engines. 22 PE—7MITHME Y O—HV V2T IY

NBIZR—VH - NL—F—BAT IV

Code No.3A200
GGT15 wi/61H

¥43,340
(Bith/*¥39,400)

TA=-AVIVIIVIY

HER

- J0—732° G5

s AVIVRERETLY— S

C IRy T b

- E-4040 YLy — —=
ALY -l (M4x40 274)

2 B

BTREE
R 7
B X~kO—7
|l h
B AR
uE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm /1.091 in.

24.8 mm /0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (T Y VALF)
169 g/5.97 oz. (YrL>H—)

B &

ZaxZH+ X (DxP)

ZIR—Y/FY /2T —)L | 13x8-11,14x8-10, 15x8

AT F AT —FRBAVIVRT O—F SV GhIC K DRETTY )Y TEE R,

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

e JA—HYIYIVYYRATSIG5
(71655001)

® E-4051H91LoY— —x
(27426010)

e AtvF—EOvIFyhtyh
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

@ NNTLAVIAK S (71531010)

® Z—/\—71)L¥— (S)(72403051) (L)(72403050)
o MfiF+vk(10fEA) M4 (79870040)

e /)LhOYY 7y (10#A) M4 (55500003)

o AV I VAMEIF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2.4mmxsE4.8mm RS 1m

o VYU VEMEF1—7 1T O— M (28382500)
o NE3.2mmx /A E6.4mm RS 1m

o AV UYRARKF1—T (FvRILFa1—7)
o IE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
o E3mmxSAE5mMm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

22 A= /MITHEA VI

2ZRA—24Y U2 15cc R —ILig%- 700k
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44.,550
(Fik/¥40,500)

[

NER

« 2= 759" CM-6
- AVUVEBRTLY— S
- ATFA(7— 1G-06
- E-4040 YLyt — —=
YA Lo —EfHa L (M4x40 24)

BRI AIN
ES B

BTRERAEE
LN 7
B X~O—7
] 5
B EAEEHK
mE 8

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (T V7 fE)
169 g/5.97 oz. (1 L>H—)
959/8.350z. (17 F45—)

' 8

ZORZHYA X (DxP)

ZIR—=Y/FU0 /R —)L | 13x8-11.14x8-10,15x8

O0.S. IEN—Y&FZ VY )—

® 2/)X—%975% CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051H% Ly — —=
(27426010)
e AbvF—RmOvyFryhtyh
©5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)
@ /N\TLAIIAI S (71531010)
® 2—/8—71)L¥— (S) (72403051) (L) (72403050)
o MfFFvk(10fA) M4(79870040)
e /IOy 7y v (104A) M4 (55500003)
e VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx 2 ZE4.8mm K& 1m
o HYYUYEBKF 1—7 14T O— M (28382500)
o NE3.2mMmxAE6.4mm B 1m
o HYVUYRAMKF1—7 (7yRILFa1—7)
o AE2mmx 4 E4mm £E500mm (28382100)
® FIE3mMmMxAME5mMm £&500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY -/

2ZARNA—9HYUv22cc R —ILi%. 7O
Code No0.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fitk /¥41,800)

AVIYIVIY
BEAVIUYERRICTZIVYY

B

- A—0F55 CM-6

S ATFA5— 1G-02

- E-5040 B LY —
THFY—ZRARGT Y b

£ H

L Rl cu i
[N 7
B X~kO—7
] 5
B RAEEH
uE =

22.12 cc / 1.350 cu.in.

32.0 mm/1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI A4K)
132.6 g/ 4.68 oz. (- L>t—)
105.0 g /3.70 oz. (17" ++(45—)

B

ZORZHA X (DxP)

JL—v1>

15x10

ZR=Y/2EF N

16x8.16x10.17x6.17x8

O.S. fIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AvF—AAYVYFvy kY

¢5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLRVIAI S (71531010)
O X—/\—T 1 IL7—

e (S) (72403051) e (L) (72403050)
o Mft+v k (10/BA) M4(79870040)
e/)bbOvo vy (108A)

¢ M4 (55500003)

o HYUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o HE2.4Ammx/E4.8mm £STm

® 71V UVARKF1—T 1T 00— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm

® VY YARKF 1—T (GvRILF21—7)
o FIE2mmx44E4mm £E500mm (28382100)
o E3MmMxSHE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

21




2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

2ANA—IMATHA AVIITV DY

22hO—9#4YY>33cc AT —ILig- 70O

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bik/¥46,300)
E & Z0O~5Y+ X (DxP)
JL—o1> 18x8

ZIR—=Y/ZFVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W 1T 2
R 7
W 2hO—7
L] Vil
B EREEH
= g

32.98 cc /2.013 cu.in.

36.0 mm /1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g /34.72 0z. (T I VALE)
187.59/6.61 0z. (1Lt —)
105.0 g/8.70 0z. (17 F 1% —)

=t

+ ZR—=0T7Z5Y CM-6

- AT FA45— 1G-02

+ E-5030 1Lt —
IFY—AMRT YK

c TARTANR—H— 2{@

O.S. fEN—Y &7 7Y —

® 2/)X—%97%% CM-6(NGK) (71669000)
e AEYvF—EHOYIFY kY

* 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAUIA N S (71531010)

® 2—/X—7 1LY — (S) (72403051) (L) (72403050)
e MfiFv k (10BA) M5 (79870050)

e/)LhkOvy o 7vyv (10#A)
o M5 (55500004)

® MBRYYRAT TVYUIIvh (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

¢ 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx/E4.8mm RS Tm

o VY VREMEF1—7 1T O— M (28382500)
o AE3.2mmx A E6.4mm £ETm

o HY VAR F 1—7 (7yRILFa—7)
o PIE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
® E3mmx A E5mm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I/L

2ZNA—94YY>60cc AT —ILik- 7o Ok

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(CEAWL )]

¥74,800
(T2#%/%¥68,000)

68

NER

- RI—0 7> CM-6

s AT — 1G-02

- TARZ Ty v

- FryFRY21—Mbx45

- E-6020 Ly Y — (YA LYY —(EDH)
IFY—AMMRT Y
FrvFZXY')1—M5x50
M5y

' 8
JL—014>
ZAR—Y/ZF

ZORZYA X (DxP)
23x8

22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1LY —fi=E)
¥81,070
(Btk/¥73,700)

= B

W 17 12 4k 7% | 59.91 cc / 3.656 cu.in.

| 7 | 44.0mm/1.732in.

B ZX~kO—7% |39.4mm/1.551in.

| ] 77 |6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.

W =fEEE# | 1,600-8,000 r.p.m.

mE & | 1.400 g/49.38 0z. (T Y VALK)
178.0g/6.28 oz. (1 L>H—)
105.09/83.70 0z. (AT F+A(5—)

O.S. IEN—Y&F7 7Y )—

® X/X\—%4 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRYIA K S (71531010)

0 X—/\—T 15—
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e Mifi+v & (10f8A) M5 (79870050)

e/)LkOvo v+ (104A)
o M5 (55500004)

® MSRYYRAT TVIUIIVN (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
* 3/4"(19.1mm) (74003530)
¢ 1"(25.4mm) (74003540)
1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HYVUVAKKF1—7 1T H— S (28382400)
o NE2.4mmx/E4.8mm B 1Tm
o VU VERKF1—7 4T O— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm
o AV YRAMKF1—T (7yRILFa1—7)
o AE2mmx 4 E4mm £&500mm (28382100)
® PIE3mmx4HE5mm K&500mm (28382200)
® 0.S. SPEEDY—IL

22



23

2-Stroke BOXKER TWIN

29 19IV#/V > 120cc KEMA2REB LYY

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440
(Bitk/¥150,400)

[

NEmM

+ RIN—0TZY CM-6 21E
s ATFA49— 1G-10

- 20Y L7 —4 218

3
- ANRTTyIv

B

+ FrvFRIY21—MBEX50 6K

W 17 12 4 7% |59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2

44.0 mm /1.732 in.

39.4 mm/1.551 in.

10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

2,450 g/86.42 0z. (LYY VARLE)
150 g /5.29 0z. (A7 F A5 —)

| W 7
B XcO—2
- mH il
E 8B ZaO~S5H+ X (DxP) B =EEEK
JL—o1> 26x12.27x10 mE =
RR—Y/ZATUK | 26x11-13.27x9-12.28x8-10
0.S. fIEN—Y&F I tH U — m= @

® 2/)X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® ZX/N—%9 754 CM-6(Rcexl) (71669010)
e 7YY VRKET 1)L — S (78300000)
@ /NTJLAUIA NS (71531010)
O X—/\—T7 1 L7—

* (S) (72403051) e (L) (72403050)

e/ )LkOvyT7v>+ (104A)
e M6 (55500005)

o VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)

BAImm

-

T 1=0°7T

2ANA—27RITHRE AVY> T

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

o,

70

gé’g ¥z

4-96.3

80

39

43

116

o NE2 4mmx M E4.8mm K& 1m
o iV VRAREIF1—7 1T A— M(28382500)
o NE3.2mmxHE6.4mm KRS 1Tm
o VY YAMKF 1—7 (FyvHRILF1—7)
o AE2mmx s E4mm £E500mm (28382100)
© PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

135

101

266

293

57




4-Stroke Single Cylinder

AAFA—7RITEEHY IV

Gasoline Engines for nirplane
4ZNO—57>30cc AT —Iil P70

Code No.3A010
GF30Il wi7oT2
¥82,170
(Bitk/¥74,700)

[

2 H

BT ERE
LN 7
W 20—
L= 7
B EAEELK
s =

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm/1.496 in.

26.4 mm/1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g/ 34.92 0z. (T Y V7ALE)
113 g/3.99 oz. (4 L>H—)
959/8.350z. ({7 +1(5—)

B

+ ZAN=0TFZ9 1/4-32

- AT — 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

' ZA~ZHA X (DxP)

JL—o4> |17x8

AR=Y/7Y0JZT—=) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. IEN—Y&F7 VY )—

o> IF7ILY VY v MGF30/GF30II (71904400)
o AbvF—RHOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAVIAK S (k> om) (71531010)
©® A—/\—T71)L7— (KRHER)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /IOy 7y v (104A) M5 (55500004)

@ Y~y NREEF Yk (72200060)
ZOIVIVETRY NEEEFY MUSHT 5.5mm Z/SFHY
PBETT,

® iV UVAMEIF 1—7 40— S (28382400)
e NE2.4mmxHE4.8mm RS Tm

o V)V RMEIF1—7 10— M (28382500)
e AE3.2mmx/E6.4mm K& 1m

o HYVUVAMEIF 1—7 (7yRILF21—7)
o FIE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® FIE3MmMxSMEEMm K&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

A2 O—YHY"Y>40cc AT =)V 7o Ot
Code No0.39400
GF40 w/wT1070
¥84,810
(F23k/¥77,100)

68

2 H

W 1T 2 K
R 7
W 2hO—7
LI 5
B RO
s g

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z. (T IV AALE)
1189 /83.99 0z. (Y LY —)
959/8.350z. ({7 F+1(5—)

B

+ ZK—=0T7ZY CM-6
s AT — 1G-04
- F-60400 Lyt — —=

s TARTANR—H—

E 8 ZARSYA X (DxP)

JL—24> |18x8

AR=Y/7Y0/A7=)l |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. #IEN—Y&F7 7Y )—

® R/N\—9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AbvF—HEnOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—71)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)

o MfFF+v(10fEA) M5 (79870050)

e /)LkAvY7vv (1088A) M5 (55500004)
@ Ry NEEF v b (72200060)

DIV IVFHAY MEEEFY MUSHC 5.5mm R/CHHY
BETY,

® MSRFVRAT7 TvIVUIIVk (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
e 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o iV UVAMEIF 1—7 40— S (28382400)
o NE2 4mmx A E4.8mm RS Tm
o HYVUYRAMEIF1—7 4TO— M (28382500)
o NZ3.2mmxAE6.4mm KX 1m
o HYIUYAMKIF1—7 (7vRILF1—7)
o IE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® 7E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY—IL

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 egLx2L—saz512197
¥22 440 (B1k/¥20,400)

as

Integrated Battery System

KRG-01

BUS.

ZOKRG-O1F AVYY IV I VBATFA57—ERED
ON/OFFZ . AIA SHIEZRIREICT 2 HE TY,
Tl MEREL X1 L —YEBHDIH. 1T T —FHD
Ny FU—DRBERDZEHA/\Y T —EHBTE
£, ZOM. R R T LADHA4R— RO H/NF
—HEENEHINTWET, TVYVDOOEGREE ZIX
BHEE(REINLY) ICLDEEZBDOEANEINZ D
TENTEZET,

MWiE AT L S.BUS2M LRSS & U XBusH bR EH
A7y ay

Code No.74001050

U2S-1 USB75 79—

¥5,500 (%i#k/*5,000)

as
U2s-1 1

VE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 s12rvF
¥8,272 (Bitk/¥7,520)

KS-01E AVIYIVIVRATFA(Y—BRD
ON/OFFZ& X EHRAM SHIEZ ATEEIC T BB T,
FROEEZAYFF v RINCEH U TERTEERY,
e AV T —BRBELSNTEH RITH. AT
Y —REDKIEDZ AT+ >V (LED)PRE—V ARy
TOERRIEICHERTEETT,

REAVIVIVIIRRIRAVRD

Code No0.74001040
EM-100 oo osuxohvzsan
¥72,600 (§1&/¥66,000)

S ——
PROFESSIONAL

EM-100[F KB AVY YTV Y Y DEERIEZ D
TLAN =t T —DERZHRRT26ME (%) DY —
RIS U T T4 — RN\ 2DV HYATEE,
TOL—RDIA T« —EBERHIEEREEEX Y
KIAVNIRTLTY,

(%) Y2FLEY—R8E +SBUS Y XF LY —R 181H

24



	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

